
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . B oliv ia 5150 - 4400 - S alta

Tel. (0387) 425-5408 - F ax (0387)425-5449

Republic a ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 27 de febrero de 2009.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.404/06.

RES.CD. Nº 027/09.

VISTO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Que mediante Res.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC. D. Nº 027/07 se designó al Prof. Juan Pablo Diol i, D.N.I. Nº
28.687.845 como Graduado Adscripto en la cátedra de ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA
ANALITI CA;

CONSIDERANDO:

El informe elevado por la Profesora Responsable de la Cátedra, Ing. Marta L. Lentini, a fs.
70 de las presentes actuaciones;

Las disposiciones de la Resolución del Consejo Superior Nº 504/84 (lnc. 9 del Art. 1 º);

El dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 70 vta. de estas actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 25/02/09)

RESUELVE:

l
Ig. NORBERTO ALEJANDRO BONINI

DECAN O
FACULTA DECIENCIAS EXACTAS

Prnf&H!GA
SECR ET ARIA ACADO EMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 1°: Dejar expresa constancia que el desempeño delzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAProf. Juan Pablo Dioli, D.N.I. Nº
28.687.845, como Graduado Adscripto en la Cátedra ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA
ANALITI CA fue evaluadocomo Muy Bueno 9 (nueve).

ARTICULO 2º: Hágase saber al Prof. Juan Pablo Dioli y a la Ing. Marta L. Lentini, responsable de
la cátedra. Cumplido. ARCHÍV ESE.

o


